[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.12.2014  № 1661
О внесении изменения в

постановление Главы района

от 29.09.2006 №552

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы района от 29.09.2006 №552 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере охраны окружающей среды» изменение, заменив слова «охраны водных объектов» словами «использования и охраны водных объектов».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района:

 Е.В. Шашкин